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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11312037A

2. Data e Regjistrimit 12/01/2021
3. Emri i Subjektit REAL ECO ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Dajt LINZE Pasuria Nr. 218/63, Hyrja 3, 
Apartamenti Nr. 48. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim energjie dhe ndertim/ menaxhim i projekieve 
gjeneruese te energjise elektrike me burime të rinovueshme, 
fotovoltaike, solare dhe gjithe llojeve te tjera te prodhimit te 
energjise dhe veprave ndihmese ne gjithe territorin e 
Shqiperise. Shit-Blerje energjie elektrike të prodhuar nga 
burime te ndryshme fotovoltaike, solare, hidrike etj. 
Shoqeria mund te kryeje çfaredo veprimtarie tjeter qe lejohet 
nga legjislacioni ne fuqi i Republikes se Shqiperise.
Edi Agalliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2021 Deri: 07/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edi Agalliu
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REAL ECO ENERGY
E-Mail: realeccoenergy@gmail.com  
Telefon: 0698990148  

15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-641659-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958922-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU PER FITIMIN 2021.pdf
Pasqyra e Performances 2021.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx
Shenime shpjeguese 2021.pdf

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080159-02-23 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve dt.13.01.2023, për miratimin e projekt 
bashkimit me përthithje të shoqërisë "AgroRoma 2019" shpk me shoqerine "REAL ECO 
ENERGY" shpk.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF79D797-3892-43DD-9B95-6788170A3214
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E317F67-041C-4C17-8254-7C98458A9C15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67829A9F-240A-42A4-8005-FA88A44BA95C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111BC981-15DD-4F43-B45F-B00C17D83A9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE359FD-7A03-43A6-ACDE-B3A280A23125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD5E370-AE2D-46B1-BFC8-BBF8972BAA96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58BEE7D-6402-48D3-985B-42F249F8FC2A
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Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit

17/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114595-05-23 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm  të shoqërisë REAL 
ECO ENERGY SHPK datë 03.05.2023 datë 10.05.2023 ku është vendosur:Miratimi i 
marrëveshjes së bashkimit me përthithje të shoqërisë REAL ECO ENERGY SHPK nga 
AgroRoma 2019 SHPK.Marrëveshja e bashkimit me përthithje datë 03.05.2023.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 05/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01973BB-57AB-4D15-8BE5-11D0F2D53CC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74031130-BC06-48DB-A155-75300F0BB786
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47B46B5-BE53-4077-9F09-ACEA0F7A92DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9962E15F-C0E9-4BBE-9ED6-F7B7EF5A6281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9DD739-4A8F-4AE9-9C9B-74146D9E7D33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD08A68-BD81-46DD-ABF2-9BBC236F0DB8

